

UAB Sanmark
UAB Sanmark
Nr. A 15-816/2014-1.4E-Šm)
Statybos darbai

TIEKĖJAS (PARDAVĖJAS)

Direktorė
Martytė Kalinienė

UAB Sanmark

Rytmečio g. 2-1, Avižieniai

Įmonės kodas 302830446

PVM mokėtojo kodas LT100008084215

Bankas Swedbank

A/S LT30 7300 0101 5643 5005

PIRKĖJAS (MOKĖTOJAS)

Vilniaus vaikų lopšelis - darželis MOLINUKAS

Įmonės kodas 190018554

Keramikų g. 34 LT-10232 Vilnius

PVM Sąskaita - faktūra SFSM Nr. 20051

Objektas: Keramikų g. 34, Vilnius

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, Eur	2020-08-31 Suma, Eur
1	Sanitarinių mazgų remonto darbai pagal atliktų darbų aktą 2020-08-31	kompl.	1	5785,12	5785,12

Suma Eur, be PVM 5785,12

PVM 21% 1214,88

Suma apmokėjimui Eur: 7000,00

Sąskaitą išrašė

Gamybos direktorius

Martynas Macijauskas

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

Prekes/paslaugas gavo:

Direktorė

Martytė Kalinienė

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

Papildoma informacija:



Atliktų darbų aktas

2020-08-31

Objektas: Keramikų g. 34, Vilnius

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, Eur	Suma, Eur
	WC patalpos				
1	Durų demontavimas	vnt.	3	13,70	41,10
2	Naujų durų įrengimas	vnt.	3	475,00	1425,00
3	Plytelių demontavimas	m2	33,3	5,30	176,49
4	Sienų lyginimas gipsiniais mišiniais	m2	48	14,30	686,40
5	Sieninių plytelių klijavimas	m2	30	37,60	1128,00
6	Grindinių plytelių klijavimas	m2	4,7	44,50	209,15
7	Pakabinamų lubų įrengimas	m2	4,7	42,18	198,25
8	Šviestuvų demontavimas	vnt.	3	11,60	34,80
9	Naujų šviestuvų įrengimas	vnt.	3	57,90	173,70
10	Dušo pado demontavimas	vnt.	1	21,80	21,80
11	Dušo pado formavimas, nuolydžių sutvarkymas, bortelio įrengimas	vnt.	1	492,33	492,33
12	Praustuvo su spintele demontavimas	vnt.	1	22,30	22,30
13	Naujos plautuvės su maišytuvu įrengimas	vnt.	1	196,30	196,30
14	Spintelės po plautuve įrengimas	vnt.	1	488,60	488,60
15	Tualetų demontavimas	vnt.	1	13,30	13,30
16	Statybvietės išlaidos	vnt.	1	477,60	477,60

Suma Eur, be PVM 5785,12

PVM 21% 1214,88

Suma apmokėjimui Eur: 7000,00

Rangovas

UAB Sanmark

Rytmečio g. 2-1, Avižieniai

Įmonės kodas 302830446

PVM mokėtojo kodas LT100008084215

Bankas Swedbank

A/S LT30 7300 0101 5643 5005

Gamybos direktorius

Martynas Macijauskas



Užsakovas

Vilniaus vaikų lopšelis - darželis MOLINUKAS

Įmonės kodas 190018554

Keramikų g. 34 LT-10232 Vilnius

Direktorė
Marilytė Kalinienė



RANGOS SUTARTIS NR. 2020-06-15

2020-06-15 d.

Vilnius

UAB "Sanmark" (toliau sutartyje vadinama Rangovu), atstovaujama gamybos direktoriaus Martyno Macijausko, veikiančio bendrovės įstatų pagrindu ir Vilniaus vaikų lopšelis - darželis MOLINUKAS (toliau sutartyje vadinama Užsakovu), atstovaujamas direktorės Marytės Kalinienės, susitarė sekančiai:

1. Rangovas įsipareigoja:

- 1.1. Atlikti sanitarinių mazgų darbus objekte – Keramikų g. 34 LT-10232 Vilnius
- 1.2. Darbų atlikimo terminas iki 2020-09-03.
- 1.3. Atlikti darbus abipusiai suderintomis kainomis, kurios atsispindi priede prie sutarties Nr.1.

2. Užsakovas įsipareigoja:

- 2.1. Sumokėti už darbus kurių kaina yra **7000 Eur 00 cnt. su PVM**, suderinta abiejų šalių priede prie sutarties Nr.1.
- 2.2. Sutarties 2.1 punkte nurodytą kainą Užsakovas sumokės Rangovui avansu prieš pradedant darbus.
3. Sprendžiant šioje sutartyje neaptartus klausimus, šalys vadovaujasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso normomis, reguliuojančiomis rangos sutartis.
4. Mokestinio pavedimo padarymo data šalys laiko datą, esančią banko antspaude ant mokestinio pavedimo.
5. Ginčus, kilusius dėl šios sutarties vykdymo, šalys sprendžia geranoriškai. Šalims nesusitarus, ginčus sprendžia teismas.
6. **Darbų kokybės garantija:**
 - 6.1. Rangovas pagal Sutartį atliktiems darbams suteikia 1 metų garantiją
 - 6.2. Garantiniu laikotarpiu nemokamai šalinami defektai, atsiradę dėl nekokybiškų „Rangovo“ medžiagų arba darbo. Kilus ginčui dėl defektų, kiekviena iš šalių gali reikalauti skirti ekspertizę. Tinkamai nustatytus garantinius defektus Rangovas privalo pašalinti per protingą terminą, bet ne vėliau kaip per 20 dienų.
 - 6.3. Garantija negalioja trūkumams, kurie atsirado dėl to, kad „Užsakovas“ gaminį sugadino mechaniškai ar jo priežiūrai naudojo netinkamas medžiagas ar nesilaikė eksploataavimo taisyklių ir kitais atvejais, kai defektai atsirado dėl Užsakovo kaltės.
7. Sutartis įsigalioja ją pasirašius abiem šalims, baigia galioti ją įvykdžius pilnumoje.
8. Sutartis surašyta dviem egzemplioriais – po vieną kiekvienai šaliai. Abu egzemplioriai turi vienodą juridinę galią.
9. Sutarties šalys atleidžiamos nuo įsipareigojimų pagal šią sutartį vykdymo, esant force majeure aplinkybėms.
10. Force majeure aplinkybes šalys supranta remiantis LRV nustatyta tvarka.
11. Juridiniai šalių adresai ir rekvizitai:

RANGOVAS

UAB "Sanmark"

Įmonės kodas 302830446

PVM mokėtojo kodas LT100008084215

Rytmečio g. 2-1, Avižieniai

A/S LT30 7300 0101 5643 5005

Tel. 8 662 22505

Gamybos direktorius

Martynas Macijauskas



UŽSAKOVAS

Vilniaus vaikų lopšelis - darželis MOLINUKAS

Įmonės kodas 190018554

Keramikų g. 34 LT-10232 Vilnius



Priedas Nr. 1 prie 2020-06-15 sutarties Nr. 2020-06-15

Objektas: Keramikų g. 34, Vilnius

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, Eur	Suma, Eur
	WC patalpos				
1	Durų demontavimas	vnt.	3	13,70	41,10
2	Naujų durų įrengimas	vnt.	3	475,00	1425,00
3	Plytelių demontavimas	m2	33,3	5,30	176,49
4	Sienų lyginimas gipsiniais mišiniais	m2	48	14,30	686,40
5	Sieninių plytelių klijavimas	m2	30	37,60	1128,00
6	Grindinių plytelių klijavimas	m2	4,7	44,50	209,15
7	Pakabinamų lubų įrengimas	m2	4,7	42,18	198,25
8	Šviestuvų demontavimas	vnt.	3	11,60	34,80
9	Naujų šviestuvų įrengimas	vnt.	3	57,90	173,70
10	Dušo pado demontavimas	vnt.	1	21,80	21,80
11	Dušo pado formavimas, nuolydžių sutvarkymas, bortelio įrengimas	vnt.	1	492,33	492,33
12	Praustuvo su spintele demontavimas	vnt.	1	22,30	22,30
13	Naujos plautuvės su maišytuvu įrengimas	vnt.	1	196,30	196,30
14	Spintelės po plautuve įrengimas	vnt.	1	488,60	488,60
15	Tualetų demontavimas	vnt.	1	13,30	13,30
16	Statybvietės išlaidos	vnt.	1	477,60	477,60

Suma Eur, be PVM 5785,12

PVM 21% 1214,88

Suma apmokėjimui Eur: 7000,00**Rangovas****UAB Sanmark**

Rytmečio g. 2-1, Avižieniai

Įmonės kodas 302830446

PVM mokėtojo kodas LT100008084215

Bankas Swedbank

A/S LT30 7300 0101 5643 5005

Gamybos direktorius

Martynas Macijauskas

**Užsakovas****Vilniaus vaikų lopšelis - darželis MOLINUKAS**

Įmonės kodas 190018554

Keramikų g. 34 LT-10232 Vilnius



PILNIA: _____ TŪKST.EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

KINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

M. MEN. D.

2016 M. MEN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.03 kainas

UAB Sanmark

Darželis Molinukas

Darželis Molinukas, Keramikų g. 34, Vilnius

1 Remonto darbai

Suma žiniaraščiui			8255,58 Eur		
Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
1 WC patalpos					
R13-5	Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	33,0000	5,77	190,41
R13-31	Luminescencinių iki dviejų lempų šviestuvų demontavimas	100vnt	0,0300	836,00	25,08
N21P-0709	Šviestuvų, tvirtinamų prie lubų, sienų montavimas	vnt.	3,0000	59,60	178,80
N46-184	Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, nukapojant tinką	vnt.	3,0000	16,30	48,90
N2P-0303	Medinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose, kai staktos tradicinės (vidinių durų blokų plotas daugiau 2 m2 iki 3 m2)	vnt.	3,0000	487,60	1462,80
KAINA1	Seno vamzdžio demontavimas	kompl.	1,0000	186,30	186,30
R19-49	Praustuvų arba kriauklių nuėmimas	vnt	2,0000	12,30	24,60
R19-50	Klozeto puodų arba pisuarų nuėmimas	vnt	1,0000	14,99	14,99
V17-12	Dušo pado demontavimas k1=0.60,k2=0.60,k3=0.000	kompl.	1,0000	18,90	18,90
V16P-1005	Praustuvų su vandens maišytuvais montavimas , tvirtinant prie sienų	vnt.	1,0000	166,30	166,30
V17-12-2	Dušo kabinos montavimas	kompl.	1,0000	663,60	663,60
V20P-0204	Buitinių ventiliacijos grotelių montavimas (tvirtinimas savisriegiais)	vnt.	2,0000	24,69	49,38
V15-33-7	Sienų lyginimas gipsiniais mišiniais	m2	48,0000	14,98	719,04
V16P-1404	Naujos spintelės įrengimas	vnt.	1,0000	533,43	533,43
V9P-0706	Pakabinamų lubų įrengimas	m2	5,0000	51,30	256,50
V11P-0502	Keraminių plytelių grindų dangos įrengimas ant betoninio pagrindo, kai siūlės iki 8mm pločio, plytelės plotas daugiau 0,012 iki 0,05m2	m2	5,0000	46,80	234,00
V15P-0301	Sienų vidinių paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis, kai siūlių plotis iki 5 mm , plytelės plotas daugiau 0,012 m2 iki 0,05 m2	m2	30,0000	41,78	1253,40
it	Stybvietės išlaidos	kompl.	1,0000	776,36	776,36
Skyriuje 1					6822,79
Žiniaraštyje 1					6822,79
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					1432,79
Iš viso žiniaraštyje 1					8255,58

Sudarė: M. Macijauskas

/Pavardė/